UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-GDĐT

Tân Bình, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên

chức đối với các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo

quận Tân Bình năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về tuyển dụng viên chức đối với các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình năm học

2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng viên chức) đối với các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình năm học 2024-2025;

Căn cứ Thông báo số 303/TB-HĐTDVC ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức về việc công bố danh sách triệu tập thí sinh và thời

gian, địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đối với

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình

năm học 2024-2025.

 Thay mặt Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức đối với các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình năm 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận thông báo thời gian triệu tập thí sinh để sinh hoạt

quy chế, nội quy cụ thể như sau:

 Thời gian: Thứ Tư, ngày 28 tháng 8 năm 2024

- Thí sinh dự tuyển vị trí Giáo viên Mầm non, Nhân viên: lúc 08g00

 - Thí sinh dự tuyển vị trí Giáo Tiểu học: lúc 09g00

 - Thí sinh dự tuyển vị trí Giáo viên THCS: lúc 10g00

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận (Hội trường 1)

(Số 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình).

 Chủ trì: Ông Phan Văn Quang, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Trưởng Ban kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo quận Tân Bình năm học 2024-2025.

2

Trên đây là thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức đến thí sinh tham

gia kỳ tuyển dụng viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình năm học 2024-2025 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- HĐ tuyển dụng quận;

- BLĐ P.GD&ĐT;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRƯỞNG BAN KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

Phan Văn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:03:19+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:03:50+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:04:01+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!